**הקליניקה לזכויות
אנשים עם מוגבלויות
לזכרו של פרופ' יעקב נאמן**

**מערך
הקליניקות**
הפקולטה למשפטים
אוניברסיטת בר-אילן

**סיכום פעילות לשנת תש"ף
2019-2020**

סיכום פעילות הקליניקה לזכויות אנשים עם מוגבלויות

בשנת הלימודים תש"ף

הקליניקה הוקמה בשנת 2003 במטרה לקדם את זכויותיהם של אנשים עם כל סוגי המוגבלויות, בהתאם לרוחו של חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח – 1998 (להלן: "חוק השוויון"). בשנה"ל תש"ף המשיכה הקליניקה לפעול בהתאם למטרות אלה – של שוויון, התאמות והשתתפות - והיא ממשיכה להתפתח ולהתחדש, על מנת לספק מענה לאתגרים החדשים המוצבים בפני אנשים עם מוגבלויות בישראל היום.

נוכח זאת התבקש כי בתיקוני החקיקה יילקחו בחשבון אוכלוסיות אלה (כמו גם אנשים זקנים או אנשים שאין להם גישה נוחה לטכנולוגיה) על מנת שגם אלה יוכלו להמשיך ולצרוך שירותים חיוניים באופן מותאם. לאחר מספר דיונים בוועדת המדע והטכנולוגיה בכנסת, התקבל החוק למתן שירותים חיוניים מרחוק (נגיף הקורונה החדש - הוראת שעה), התש"ף-2020 ובו נקבע באופן מפורש כי יינתן מענה הולם לאנשים אשר מתקשים בשימוש בשירות מרחוק וכן לאנשים עם מוגבלות לפי סוג המוגבלות. בנוסף נקבע כי הפרסום על אופן מתן השירות מרחוק יותאם גם הוא לאנשים עם מוגבלויות.